
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

Poz. 23 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

uchylające niektóre akty normatywne dotyczące oceny wartości archiwalnej dokumentacji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 4 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 7 marca 1960 r.                

w sprawie oceny wartości archiwalnej akt prezydiów gromadzkich rad narodowych, 

zmienione zarządzeniem nr 14 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia              

4 października  1962 r.; 

2) zarządzenie nr 12 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 15 lipca 1960 r.             

w sprawie oceny akt o wartości trwałej w uspołecznionych przedsiębiorstwach 

przemysłowych i w zjednoczeniach przemysłu; 

3) zarządzenie nr 33 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 24 lipca 1973 r.             

w sprawie oceny wartości archiwalnej, metod selekcji oraz przechowywania akt skarg                    

i wniosków; 

4) zarządzenie nr 4 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 2 kwietnia 1975 r.           

w sprawie archiwalnej oceny akt powtarzalnych w jednostkach organizacyjnych państwowej 

administracji gospodarczej oraz w państwowych przedsiębiorstwach przemysłowych, jak 

również selekcji archiwalnej tych przedsiębiorstw; 



Dziennik Urzędowy NDAP                                     - 2 -                                                      Poz. 23 

 

 

 

5) pismo okólne nr 4 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 29 czerwca 1981 r.   

w sprawie wskazówek metodycznych do oceny wartości archiwalnej materiałów 

powstających w jednostkach organizacyjnych publikujących wydawnictwa zwartych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 


